[image: image1.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 февраля 2017 г.                                                                                       № 1
о плане ветеринарно-профилактических,
противоэпизоотических мероприятий на 2017 год

В связи со сложной обстановкой в животноводстве Республики Бурятия, увеличением интенсивности ввоза и вывоза животноводческой продукции в поселение и из поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить план ветеринарно-профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2017 год (приложение № 1).
2. Специалисту администрации МО ГП «поселок Кичера» (Гофман О.П.) уточнить численность домашних животных и птиц, подготовить списки владельцев с указанием ФИО, домашнего адреса и количества животных по состоянию на 01.02.2017 г. и 01.07.2017 г..
3. Владельцам домашних животных обустроить дворы и расколы для сбора животных и проведения обработок.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава, руководитель администрации

муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»                                       Н.Д. Голикова